Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

32/2014. (X.27.) önkormányzati rendelete

a Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. §

A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 36/2010. (XI. 12.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényt (a továbbiakban: Mötv.), valamint az önkormányzat számára egyéb jogszabályokban megállapított hatásköri, szervezeti és működési szabályokat e rendeletben foglaltakkal együtt kell alkalmazni.”

2. §

A R. 37. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„a) az Mötv.  50. §-ában, 55. § (1) bekezdésében, 68. § (1) bekezdésében, 70. § (1) bekezdésében, 74. § (1) bekezdésében, 76. § d) pontjában, 88. § (2) bekezdésében, 89. § (2) bekezdésében meghatározott ügyekben;”

3. § 

A R. 51. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület állandó bizottságai és hivatalos megnevezésük:

a) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága (rövidítése: PEB) – tagjainak száma 11 fő, ebből 5 fő nem képviselő tag; 

b) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottsága (rövidítése: TFVB) – tagjainak száma 7 fő, ebből 3 fő nem képviselő tag;

c) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottsága (rövidítése: KMISB) – tagjainak száma 9 fő, ebből 3 fő nem képviselő tag;

d) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága (rövidítése: SZEB) – tagjainak száma 6 fő, ebből 2 fő nem képviselő tag;

e) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének
Ügyrendi Bizottsága (rövidítése: ÜB) – tagjainak száma 4 fő, ebből 1 fő nem képviselő tag;

f) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Önkormányzati Közbeszerzési Döntéshozó Bizottsága (rövidítése: ÖKDB) – tagjainak száma 7 fő, ebből 3 fő nem képviselő tag.”

4. §

A R. 

a) 27. § (2) bekezdés a) pontjában az „Ötv.” szövegrész helyébe az „Mötv.” szöveg;

b) 38. § (2) bekezdésében és 69. § (1) bekezdésében az „Ötv. 34. § (1) bekezdésében” szövegrész helyébe az „Mötv. 74. § (1) bekezdésében” szöveg;

c) 70. § (1) bekezdésében az „Ötv. 21. §-ában” szövegrész helyébe az „Mötv. 34. §-ában” szöveg

lép.

5. §

(1) Hatályát veszti a R. 

a) 33. § (1) bekezdésének e) pontja;

b) 70. §-a és az azt megelőző alcím;


c) 2. melléklete.

(2) Hatályát veszti a R.

a) 33. § (3) bekezdésében a „tanácsnokot”;

b) 47. § (1) bekezdésében 

ba) az „az Ötv-ben”, valamint

bb) az „a helyi önkormányzati képviselők jogállásának egyes kérdéseiről szóló törvényben,”;

c) 68. § (1) bekezdésében 

ca) az „az Ötv-ben és”, valamint

cb) az „a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló törvényben,”


d) 1. melléklete 1. pont 1.63. alpontjában a „tanácsnoki”


szövegrész.

6. §

Ez a rendelet a kihirdetése napján 10 órakor lép hatályba.

Budaörs, 2014. október 27. 


Wittinghoff Tamás





dr. Bocsi István


    polgármester





          jegyző

A 32/2014. (X.27.) önkormányzati rendelet 2014. október 27-én 1000 órakor a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

Erdős Károlyné

irodavezető

